
 
ДОЛИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА​

ЗАПОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 
​

КОМУНАЛЬНИЙ  ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ 
«РОЗУМІВСЬКА ГІМНАЗІЯ «ТЕМП» 

 
 

Н А К А З 
 
30.05.2025                                                 с. Розумівка                                                № 119 
 
 
Про переведення  учнів 1-8 класів 
на наступний рік навчання 
 
     Керуючись ст. 53 Конституції України, Законами України «Про освіту», «Про загальну 
середню освіту», відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 27.08.2010 № 
778 «Про затвердження Положення про загальноосвітній навчальний заклад», Порядку 
переведення учнів (вихованців) загальноосвітнього навчального закладу до наступного 
класу, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 14.07.2015 № 762, 
зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 30.07.2015 за №924/27369 (у редакції 
наказу Міністерства освіти і науки України від 08 травня 2019 року №621, зареєстрованим 
в Міністерстві юстиції України 29 травня 2019 р. за №555/33526), на підставі результатів 
підсумкового (семестрового та річного) оцінювання знань учнів та враховуючи те, що 
здобувачі освіти 4 та 9 класів були звільнені від державної підсумкової атестації, на 
підставі річного оцінювання 
 
НАКАЗУЮ: 
 
1. Перевести на наступний рік навчання 7 учнів 1 класу згідно списку у класному журналі: 
1.  Іпатову М. 
2. Ковальова Л. 
3.. Кудінову П. 
4.. Кунафіна М. 
5. Опару І. 
6. Федорюк У. 
7. Федосова О. 
 
 
2.  Перевести на наступний рік навчання 14 учнів 2 класу згідно списку у класному 
журналі: 



1. Безсонова К. 
2. Бондарук Є. 
3. Веселовського Д. 
4. Волкову А. 
5 Кікалова С. 
6. Князєву-Жаболенко Є. 
7. Машталяр Д. 
8. Мєшкову О. 
9. Нижника О. 
10. Ноєва О. 
11. Пожарську Д. 
12. Савчук Є. 
13. Шарпілова М. 
14. Юртаєву М. 
 
3. Перевести на наступний рік навчання 16 учнів 3 класу згідно списку у класному 
журналі: 
1. Абубєкєрову Д. 
2. Арутюняна А. 
3. Балаян Г. 
4. Бурцеву К. 
5. Буряка В. 
6. Грибанова І. 
7. Жабицьку П. 
8. Жаболенка Н. 
9. Ковальова Т. 
10. Коцюбу І. 
11. Левченко М. 
12. Овчіннікова Д. 
13. Пазинич І. 
14. Симикліта М. 
15. Срєзнікову Е. 
16. Холявчука М. 
 
4.  Перевести на наступний рік навчання 15 учнів  4-го класу згідно списку у класному 
журналі: 
1.    Данилова А. 
2.    Ісаєва А. 
3.    Калашник К. 
4.    Красоту Є. 
5.    Кудінову Д.​
6.    Олійникова Т.​
7.     Ошерова Р.​
8.     Прохорова М.​
9.     Пчельнікову М.​
10.   Сичову М.​



11.   Сливкіну П.​
12.   Солдатова М.​
13.   Федосову Н.​
14.   Циганка О.​
15.   Чубарь Е. 

5. Перевести на наступний рік навчання 19 учнів  5-го класу  згідно списку у класному 
журналі: 

1.​ Арутюнян К. 
2.​ Ашард В. 
3.​ Бакуменка З. 
4.​ Василенко А. 
5.​ Іпатова С. 
6.​ Кікалову М. 
7.​ Левченка Є. 
8.​ Лукомця Н. 
9.​ Мільто А. 
10.​Молокуса Д. 
11.​Оккерта І. 
12.​Панченка М. 
13.​Савовського Д. 
14.​Сеньків Є. 
15.​Ставицьку  Д. 
16.​Федорюк А. 
17.​Хорошун П. 
18.​Шимановського О.  
19.​Шовкопляс Є. 

 
6. Перевести на наступний рік навчання 19 учнів 6-го класу згідно списку у класному 
журналі: 

1.​ Безверхого А. 
2.​ Борисенка Д.  
3.​ Василенка Є. 
4.​ Качана А. 
5.​ Кислу В. 
6.​ Кольвах С. 
7.​ Кравченко Д. 
8.​ Лафу Р. 
9.​ Москаленка Б. 
10.​Найдьонова Є. 
11.​Овчіннікову М. 
12.​Посталаку Є. 
13.​Походєєва  Д. 
14.​Романенко С. 
15.​Слюсаря П. 
16.​Фролову В. 



17.​Нечепуренка О. 
18.​Хавуру А. 
19.​Хорошун М. 
 

 
7.  Перевести на наступний рік навчання 26 учнів 7-го класу згідно списку у класному 
журналі: 

1.​ Воскобоєву К. 
2.​ Єськова Нікіту  
3.​ Жукова М. 
4.​ Залавську П. 
5.​ Земляного М. 
6.​ Іванченко М. 
7.​ Кікалова Д. 
8.​ Ковальова А. 
9.​ Козаченка Д. 
10.​Кулагу Я. 
11.​Машталяр В. 
12.​Мєльгунова Т. 
13.​Моісєєнко В. 
14.​Нижника Н. 
15.​Прохорову Д. 
16.​Рога К. 
17.​Романенка І. 
18.​Срєзнікова Т. 
19.​Свідовську О. 
20.​Старченко Т. 
21.​Старченко Є. 
22.​Ступака Д. 
23.​Татаренко Л. 
24.​Федченка Є. 
25.​Чубаря М. 
26.​Яковця Ю. 

 
8.  Перевести на наступний рік навчання 20 учнів  8-го класу згідно списку у класному 
журналі: 

1.​ Богоутдінова І. 
2.​ Гончаренко В. 
3.​ Дежурного Д. 
4.​ Дем′янюк К. 
5.​ Захарченко Н. 
6.​ Іпатова С. 
7.​ Кизименка Т. 
8.​ Князєва М. 
9.​ Коваль М. 
10.​Марченко П. 



11.​Мяснікова П. 
12.​Найдьонова І. 
13.​Обрезкова А. 
14.​Паливоду А. 
15.​Подтепу С. 
16.​Походєєва А. 
17.​Савіну Є. 
18.​Федіну Є. 
19.​Федченка Миколу С. 
20.​Юртаєва Арсенія С. 

 
9. Класним керівникам 1-8 класів, Русановій Л.В., Буланенко Н.А., Безсмертній Л.І., 
Чуб-Колісник О.О., Діденко І.М., Івашину А.П.,  Бібік І.В., Назаренко С.П. зробити 
відповідні записи на сторінках класного онлайн журналу в розділі «Зведений облік 
навчальних досягнень учнів» у графі «Рішення педагогічної ради» та в особових справах 
учнів  

до 03.06.2025 
 

11. Класним керівникам 1-4-х класів, Русановій Л.В.,  Буланенко Н.А., Чуб-Колісник О.О., 
Безсмертній Л.І., видати учням свідоцтва досягнень за результатами формувального та 
вербального оцінювання за 2024/2025 навчальний рік 

до 03.06.2025 
​
12.  Класним керівникам 5-8-х  класів Діденко І.М., Назаренко С.П., Івашину А.П., Бібік 
І.В. Н.Ю. видати учням табелі за результатами їх річного оцінювання за 2023/2024 
навчальний рік. 

до 03.06.2025 
16. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 
 
 
 

Директор гімназії                                                                                           Марина ХОЛОД 
 
 
 


